
Företagarförbundet är en ideell och partipolitiskt obunden organisation, som sedan 1936 arbetar för att göra det bättre, enklare och tryggare att starta 
och driva samt utveckla småföretag i Sverige. Att skapa opinion om och öka förståelsen för småföretagarnas roll samt betydelse i samhällsutvecklingen 
och för tillväxten är kärnan i vår verksamhet. Därutöver levererar vi kvalificerade förmåner och tjänster till våra medlemmar.  

 
Företagarförbundet Tel: 020-760 761 Org.nr: 802488-8805 
Box 1132, 262 22  Ängelholm E-post: info@ff.se Hemsida: www.ff.se 

 Helsingborg 30 juli 2025 
 
 
 
 
 
Finansdepartementet Fi2025/01067 
103 33 Stockholm 
 
fi.remissvar@regeringskansliet.se 
 
 
 

Remissyttrande 
Promemoria Fi2025/01067 – Sänkt skatt för företag 
 
 
1. Sammanfattning och allmänna synpunkter 
I Promemorian föreslås att bolagsskatten sänks med 0,6 procentenhet, till 20 procent. Syftet anges 
vara att stärka förutsättningar för investering och tillväxt i Sverige mot bakgrund av att högre 
tullnivåer och osäkerhet kring tullar och handelshinder riskerar att påverka investeringsviljan negativt. 
Även expansionsfondsskatten föreslås sänkas i motsvarande mån.  
 
Företagarförbundet tillstyrker sänkningen av bolagsskatten mot bakgrund av att bolagsskatten 
bedöms allmänt vara en av de mest skadliga skatterna för tillväxt vi har. 
Promemorian understryker att sänkningen skall sända signaler till omvärlden att Sverige är ett 
företagarvänligt land och skall locka till investeringar och lokalisering av nya företag till Sverige. 
Den relativt låga sänkningen betraktar också Företagarförbundet som symbolpolitik snarare än 
tillväxtdrivande i Sveriges små och medelstora företag. Det är i dessa företagen som promemorian 
beräknar till ca 700 000 som lejonparten av nya jobb skapas. För att stimulera jobbskapande på 
allvar, vilket Sverige är i stort behov av, enär vi har ett av de högsta arbetslöshetstalen i hela EU,  
Så behövde regeringen inte vara lite mindre blygsam med sin sänkning av den statliga 
inkomstskatten för juridiska personer. Motsvarande bolagsskatten sänks i angränsande länder som 
Tyskland och Finland med motivet att man vill stimulera tillväxt och företagande. 
Företagarförbundet att alla insatser för att skapa fler jobb är viktiga och 4 av 5 nya jobb skapas i små 
och medelstora företag. Genom att sänka bolagsskatten ytterligare kan viktigt jobbskapande 
stimuleras, arbetslösheten bekämpas och sänkas. Företagarförbundet ser en sänkning minst som 
Finland med 2 procent men gärna över tid som Tyskland med 5 procent. Det skulle gynna 
jobbskapande på allvar. 
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